## COMMUNE SANCTORUM.

*In Vigilia Apost.*

- R. EP. Benedictio. Eccli. 44, 25. 9. c. 45.
- P. Abundantius. Hebr. 2, 1. 4.
- EV. Hoc est. Joann. 15, 12. 16.
- Unius Mart. extra Temp. Pasch.*
- EP. 1. R. Beatus. Jac. 1, 12. 17.
2. R. Benedictus. II. Cor. 1, 3. 6.
3. R. Justum. Sap. 10, 10. 13.
4. R. Memor. II. Tim. 2, 8. 9. et 3, 10. 11.
- R. et P. 5. Omne. Jac. 2, 2. 12.
6. R. Communicantes. I. Petr. 4, 17. ad fin.
- EV. 1. R. Si quis venit. Luc. 14, 25. 33.
2. R. Si quis vult. Matth. 16, 24. 27.
3. R. Nolite. Matth. 10, 34. ad fin.
4. R. Nihil est. Matth. 20, 26. 34.
5. R. Nisi granum. Joann. 12, 24. 26.
6. R. et P. Non est. Matth. 10, 24. 33.
- Plur. Mart. extra Temp. Pasch.*
- EP. 1. R. Justorum. Sap. 3, 1. 7.
2. R. Justi. Sap. 5, 16. 19.
3. R. Rememoramui. Hebr. 10, 32. 37.
4. R. Reddidit. Sap. 10, 17. ad fin.
5. R. Justificati. Rom. 5, 1. 4.
6. R. Non sunt. Rom. 8, 18. 22.
7. R. Exhibeamus. II. Cor. 6, 4. 9.
- R. et P. 8. Sancti. Hebr. 11, 33. 38.
9. R. Respondit. Apoc. 7, 13. ad fin.
- EV. 1. R. Cum audier. Luc. 21, 9. 19.
2. R. et P. Descendens. Luc. 6, 17. 23.

3. R. Sedente. *Matth.* 24, 3. 13.  
 4. R. Videns. *Matth.* 5, 1. 11.  
 5. R. Confiteor. *Matth.* 11, 25. *ad fin.*  
 6. R. Vae vobis. *Luc.* 11, 47. 51.  
 7. R. Qui vos. *Luc.* 10, 16. 20.  
 8. R. Attendite. *Luc.* 12, 1. 8.  
*Unius rel plurium Mart. Temp. Pasch.*  
 EP. 1. R. Stabunt. *Sap.* 5, 1. 5.  
 2. R. Memor. *II. Tim.* 2, 8. 9. *et 3, 10. 11.*  
 3. R. Benedictus. *I. Petr.* 1, 3. 6.  
 4. R. et P. Post hacc. *A poc.* 19, 1. 8.  
 5. R. et P. Memor. *II. Tim.* 2, 8. 14.  
 EV. 1. R. Ego sum. *Joann.* 15, 1. 7.  
 2. R. Ego sum. *Joann.* 15, 5. 11.  
 3. R. et P. Amen. *Joann.* 16, 20. 22.  
 4. R. et P. Oportet. *Luc.* 9, 22. 26.  
*Confess. Pont.*  
 EP. et R. Ecce. *Eccli.* 44. 45. *quoad sensum, non quoad verba.*  
 2. R. Plures. *Hebr.* 7, 23. 26.  
 3. R. et P. Omnis. *Hebr.* 5, 1. 3. P. 6.  
 4. R. Memento. *Hebr.* 13, 7. 16.  
 EV. 1. R. Homo. *Matth.* 25, 14. 27.  
 2. R. et P. Vigilate. *Matth.* 24, 42. 47.  
 3. R. Nemo. *Luc.* 11, 33. 36.  
 4. R. Videte. *Marc.* 15, 33. 37.  
*Doct.*  
 EP. 1. Testificor. *II. Tim.* 4, 1. 8.  
 2. . . Cor suum. *Eccli.* 39, 6. 13.  
 EV. Vos estis. *Matth.* 5, 13. 19.  
*Confess. non Pont.*  
 EP. 1. R. Beatus. *Eccli.* 31, 8. 10.  
 2. R. Spectaculum. *I. Cor.* 4, 9. 15.  
 3. R. et P. Quae mihi. *Philipp.* 3, 7. 11.  
 4. R. Dilectus. *Eccli.* 45, 1. 5.  
 EV. 1. R. et P. Sicut lumbi. *Luc.* 12, 35. 40.  
 2. R. Nolite. *Luc.* 12, 32. 34.  
 3. R. Nemo. *Luc.* 19, 12. 26.  
 4. R. Ecce nos. *Matth.* 19, 27. 29.  
*Virg. et Mart.*  
 EP. 1. R. Confitebor. *Eccli.* 51, 1. 7.  
 2. R. Exaltasti. *Eccli.* 51, 13. 17.  
 3. R. et P. O quam. *Sap.* 4, 1. 2.  
 EV. 1. R. et P. Simile erit. *Matth.* 25, 1. 13.  
 2. R. Simile est. *Matth.* 13, 44. 52.  
*Virg. non Mart.*  
 EP. 1. R. Qui gloriat. *II. Cor.* 10, 18. 2. c. 11.  
 2. R. et P. De virginibus. *I. Cor.* 7, 25. 34.  
 EV. 1. R. et P. Simile erit. *Matth.* 25, 1. 13.  
 2. R. Simile est. *Matth.* 13, 44. 52.  
*Sanctae non Virg.*  
 EP. 1. R. Confitebor. *Eccli.* 51, 1. 7.  
 2. R. et P. Mulierem. *Prov.* 31, 20. *ad fin.*  
 3. R. Viduas. *I. Tim.* 5, 2. 9.  
 EP. 1. R. et P. Simile est. *Matth.* 13, 44. 52.  
*In festo Dedicationis Eccles.*  
 EP. Vidi. *A poc.* 21, 2. 4.  
 EV. Ingressus. *Luc.* 19, 1. 9.  
*P. In Oct. Dedicationis.*  
 EP. Aute. *I. Mach.* 4, 52. 59.  
 EV. Facta sunt. *Joann.* 10, 22. 29.  
**IN MISSIS VOTIVIS.**  
*De Ss. Trinit.*  
 EP. Gaudete. *II. Cor.* 13, 11. 13.  
 EV. Cum venerit. *Joann.* 15, 16. 4. c. 16.  
*De S. Spiritu.*  
 EP. Cum audissent. *Act.* 8, 12. 17.  
 EV. Si quis. *Joann.* 15, 23. 31.  
 P. *De Ss. Nomine Jesu.*  
 EP. Repletus. *Act.* 4, 8. 12.  
 EV. Angelus. *Matth.* 1, 20. 21.  
*De Ss. Sacramento.*  
 EP. Ego. *I. Cor.* 11, 23. 29.  
 EV. Caro mea. *Joann.* 6, 56. 59.  
*De Passione seu de Cruce Domini.*  
 EP. Hoc. *Philipp.* 2, 8. 11. P. 5. 11.  
 EV. Assumxit. *Matth.* 20, 17. 19.  

**DE. B. MARIA.**  
*In Adventu.*  
 EP. Adjectit. *Isai.* 7, 10. 15.  
 EV. Missus est. *Luc.* 1, 26. 38.  
*A Natali Domini ad Purificationem.*  
 EP. R. Benignitas. *Tit.* 3, 4. 7.  
 P. Tu Bethlehem. *Mich.* 5, 2. 5.  
 EV. Pastores. *Luc.* 2, 15. 20.  
*A Purificatione ad Dominicam Passionis.*  
 EP. R. Ab initio. *Eccli.* 24, 14. 16.  
 P. Cum essemus. *Gal.* 4, 2. 6.  
 EV. Loquente. *Luc.* 11, 27. 28.  
*Temp. Pasch.*  
 EP. R. Ab initio. *Eccli.* 24, 14. 16.  
 P. Creavit. *Jer.* 31, 22. 26.  
 EV. Stabant. *Joann.* 19, 25. 27.  
*A Trinit. ad Adventum.*  
 EP. et EV. *Ut supra a Purificatione ad Dominicam Passionis.*  
 P. *Pro Eccles.*  
 EP. Qui descendit. *Ephes.* 4, 10. 16.  
 EV. Venit. *Matth.* 16, 13. 19.  
 R. *Pro eligendo summo Pont.*  
 EP. Adeamus. *Hebr.* 4, 16. 7. c. 5.  
 EV. Si diligitis. *Joann.* 14, 15. 21.  
 P. *Pro eligendo Praetato.*  
 EP. Erant. *Act.* 13, 1. 3.  
 EV. Non vos. *Joann.* 15, 16. 25.  
*Ad tollendum schisma.*  
 EP. Obscro. *Ephes.* 4, 1. 21. P. 1. 6.  
 EV. Pater. *Joann.* 17, 11. 23.  
*Contra infideles seu payanos.*  
 EP. Mardochaeus. *Esthr.* 13, 8. 17.  
 EV. R. Quis. *Luc.* 11, 5. 13.  
 P. Ascendit. *Luc.* 8, 22. 25.  
*Temp. bell.*  
 EP. R. Accesserunt. *Jer.* 42, a 1. *ad 2.*  
*medium et a 7. ad 12.*  
 P. Unde bella. *Jac.* 4, 1. 6.  
 EV. Accesserunt. *Matth.* 21, 3. 8. P. 1. 8.  
*Pro pace.*  
 EP. Fratribus. *II. Mach.* 1, 1. 5.  
 EV. Cum sero. *Joann.* 20, 19. 23.  
*Pro ritanda mortalitate.*  
 EP. R. Immisit. *II. Reg.* 24, 15. 19. *et a*  
*med. 25. ad fin.*  
 P. Fames. *II. Par.* 6, 28. 31.  
 EV. Surgens. *Luc.* 4, 38. *ad fin.*  
*Pro remissione peccatorum.*  
 R. EP. Condelector. *Rom.* 7, 22. 25.  
 EV. Petite. *Luc.* 11, 9. 13.  
 P. EP. Si quis. *J. Joann.* 2, 1. 4.  
 EV. Dixit. *Luc.* 18, 9. 14.  
 P. *Pro gratiis Deo agendis.*  
 EP. Aperiens. *Tob.* 13, 1. 6.  
 EV. Dum iret. *Luc.* 17, 11. 19.  
*Pro quacunque necessitate.*  
 EP. R. Si. *Jer.* 14, 7. 9.

- P. Hacc scribo. *I. Joann.* 5, 13. 15.  
**EV.** Habete. *Marc.* 11, 22. 26.  
*Pro sponsatibus.*  
**EP.** Mulieres. *Ephes.* 5, 22. *ad fin.*  
**EV.** Accesserunt. *Matth.* 19, 3. 6.  
*Pro iter agentibus.*  
**EP.** Egressus. *Gen* 28. *a* 10. *P. a* 18. *ad fin.*  
**EV.** R. Euntes. *Matth.* 10, 7. 14.  
*P. Duo. Luc.* 24, 13. 32.  
*Pro infirmis.*  
**EP.** Tristatur. *Jac.* 5, 13. 16.  
**EV.** R. Cum. *Matth.* 8, 5. 13.  
*P. Centurioius. Luc.* 7, 2. 10.  
*P. Pro infirmo in agone.*  
**EP.** Scimus. *II. Cor.* 5, 1. 10.  
**EV.** Egressus. *Luc.* 22, 39. 44.

**PRO DEFUNCTIS.***In die obitus et in depositione.*

- EP.** Nolumus. *I. Thess.* 4, 12. *ad fin.*  
**EV.** Dixit. *Joann.* 11, 21. 27.

*In anniversariis.*

- EP.** Fortissimus. *II. Mach.* 12, 42. *ad fin.*  
**EV.** R. Omne. *Joann.* 6, 37. 40.  
*P. Pater. Joann.* 5, 20. 24.

*In Missis quotidianis.*

- EP.** Audivi. *Apoc.* 14. 13.  
**EV.** R. Ego sum. *Joann.* 6, 51. 55.  
*P. Omne, quod. Joann.* 6, 37. 40.

**INDEX TESTIMONIORUM****A CHRISTO ET APOSTOLIS****IN NOVO TESTAMENTO CITATORUM EX VETERI.**

Quae huc in id congesta sunt, ut pii lectores nativam quorundam intelligentiam, quae ab ipso Christo vero interprete, et Spiritu ejus per apostolos sit tradita, assequantur, perspiciantque, in quem usum ea apostoli et evangelistae adduxerint.

**GENESIS.**

1. Masculum et foeminam fecit eos. *Matth.* 19. *Marc.* 10.
2. Regnievit Deus die septima ab omnibus operibus suis. *Hebr.* 4.
2. Factus est primus homo Adam in animam viventem. *I. Cor.* 15.
2. Dimitter homo patrem et matrem, et adhaerebit uxori suae. *Matth.* 19. *Marc.* 10. *Ephes.* 5. *I. Cor.* 6.
2. Erunt duo in carne una. *Matth.* 19. *Marc.* 10. *I. Cor.* 6. *Gal.* 3.
12. Exi de terra tua et de cogitatione tua. *Act.* 7.
12. Et in semine tuo benedicentur omnes gentes. *Act.* 3. *Ephes.* 5.
15. Sic erit semen tuum. *Rom.* 4.
15. Credidit Abraham Deo, et reputatum est illi ad justitiam. *Rom.* 4. *Jac.* 2. *Gal.* 3.
15. Erit semen tuum peregrinum in terra non sua. *Act.* 7.
17. Quia patrem multarum gentium constitui te. *Rom.* 4.
18. Secundum hoc tempus veniam, et erit Sarae filius. *Rom.* 9.
21. Ejice ancillam et filium ejus. *Gal.* 4.
21. In Isaac vocabitur tibi semen. *Rom.* 9.
22. Nisi benedicetus benedicam te, et mult. *Hebr.* 6.
22. Quia benedicentur in te omnes gentes. *Gal.* 3. *Act.* 3.
25. Quia major serviet minori. *Rom.* 9.

**EXODUS.**

3. Ego sum Deus Abraham etc. *Matth.* 22. *Marc.* 12. *Luc.* 20.
9. In hoc ipsum excitavi te, ut ostendam in te potentiam meam. *Rom.* 9.
12. Os non comminuetis ex eo. *Joann.* 19.
13. Omne masculinum adaperiens vulvam. *Luc.* 2.
16. Qui multum, non abundavit etc. *II. Cor.* 8.
20. Non moechaberis. *Matth.* 5.
20. Nou adulterabis; non occides; non furturn facies; non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium; non concupisces. *Rom.* 13.
20. Nou concupisces. *Rom.* 7.
20. Non occides. *Matth.* 5. *Luc.* 18.
20. Honora patrem tuum et matrem tuam. *Matth.* 15. *Marc.* 7. *Ephes.* 6.
21. Qui maledixerit patri suo, vel matri, morte moriatur. *Matth.* 15. *Marc.* 7.
21. Oculum pro oculo, dentem pro dente. *Matth.* 5.
22. Principi populi tui non maledices. *Act.* 23.
24. Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos Deus. *Hebr.* 9.
25. Vide, omnia facito secundum exemplar, quod tibi ostensum est etc. *Hebr.* 8. *Act.* 7.
32. Fac nobis deus, qui praecedant nos. *Act.* 7.
33. Miserebor, cui voluero etc. *Rom.* 9.
34. Non sicut Moyses ponebat velamen super faciem suam. *II. Cor.* 3.

## LEVIT.

12. Sancti eritis, quoniam ego sanctus sum.  
*I. Petr. 1.*
18. Qui fecerit homo, vivet in ea. *Rom. 10. Gal. 3.*
19. Non perjurabis. *Matth. 5.*
19. Diliges proximum tuum sicut te ipsum.  
*Rom. 13. Gal. 5. Jac. 2. Matth. 22. Marc. 12.*
19. Diliges proximum tuum. *Matth. 5.*
20. Qui maledixerit patri, et matri etc.  
*Matth. 15.*
24. Oculum pro oculo. *Matth. 5.*
26. Quoniam inhabitabo in illis, et inambulabo etc. *II. Cor. 6.*

## NUMERI.

9. Os non comminuetis ex eo. *Joann. 19.*

## DEUTER.

4. Etenim Deus noster ignis consumens est. *Hebr. 12.*
5. Non concupisces. *Rom. 7, 13.*
5. Non occides. *Matth. 5. Luc. 18.*
5. Non moechaberis. *Matth. 5. Luc. 18.*
5. Non furtum facies. *Luc. 18. Rom. 13.*
5. Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium. *Luc. 18. Rom. 13.*
5. Honora patrem et matrem. *Matth. 15. Marc. 7. Ephes. 6.*
6. Audi Israël, Dominus Deus tuus Deus unus est. *Marc. 12.*
6. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde etc. *Matth. 22. Marc. 12. Luc. 10.*
6. 10. Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli servies. *Matth. 4. Luc. 4.*
6. Nou tentabis Dominum Deum tuum. *Marc. 4. Luc. 4.*
8. Nou in solo pane vivit homo. *Matth. 4. Luc. 4.*
10. Deus personam hominis non accipit. *Gal. 2.*
18. Prophetam suscitabit vobis Dominus Deus. *Act. 3, 7.*
19. In ore duorum vel trium testium stabit omne verbum. *Matth. 18. Joann. 8. II. Cor. 13.*

19. Oculum pro oculo, dentem pro dente. *Matth. 5.*

21. Maledictus omnis, qui pendet in ligno. *Gal. 3.*

25. Non alligabis os bovi trituranti. *I. Cor. 9. I. Tim. 5.*

25. Si quis mortuus fuerit non habens filium. *Matth. 21. Marc. 12. Luc. 20.*

27. Maledictus ominus, qui nou permanaserit in omnibus etc. *Gal. 3.*

30. Quis ascendet in coelum? *Rom. 10.*

30. Prope est verbum in ore tuo, et in corde tuo. *Rom. 10.*

32. Ego ad aemulationem vos adducam in non gentem etc. *Rom. 10.*

32. Mihi vindicta; ego retribuam. *Rom. 12. JOSUE.*

1. Nou te deseram, neque derelinquam. *Hebr. 13.*

## REG. II.

7. Ego ero illi in patrem, et ipse erit mihi in filium. *Hebr. 1.*

## REG. III.

19. Domine, prophetas tuos occiderunt etc. *Rom. 11.*
19. Reliqui mihi septem millia virorum. *Rom. 11.*

## JOB.

5. Comprehendam sapientes in astutia eorum. *I. Cor. 3.*

## LIBER PSALM.

2. Quare fremuerunt gentes. *Act. 4.*
2. Filius meus es tu, ego hodie genui. *Act. 13. Hebr. 1. 5.*
2. Reges eos in virga ferrea. *Apoc. 2. 19.*
4. Irascimini, et nolite peccare. *Ephes. 4.*
5. Sepulchrum patens est guttur eorum. *Rom. 3.*
6. Discedite a me omnes, qui operamini iniquitatem. *Matth. 7. 25. Luc. 13.*
8. Ex ore infantium et lactentium etc. *Matth. 21.*
8. Quid est homo, quod memor es ejus? *Hebr. 2.*
8. Omnia subjectis sub pedibus ejus. *I. Cor. 15.*
9. Quorum os maledictione et amaritudine plenum est. *Rom. 3.*
13. Non est justus quisquam, non est intelligens. *Rom. 3.*
13. Velocius pedes eorum ad effundendum sanguinem. *Rom. 3.*
15. Providebam Dominum in conspectu etc. *Act. 2.*
15. Non dabitis, sanctum tuum videre corruptionem. *Act. 2. 27.*
17. Ego ero fidens in eum. *Hebr. 2.*
17. Propterea confitebor tibi in gentibus Domine. *Rom. 15.*
18. Et quidem in omnem terram exivit sonus eorum. *Rom. 10.*
21. Eli, Eli, lamma sabacthani. *Matth. 27. Marc. 15.*
21. Diviserunt sibi vestimenta mea. *Matth. 27. Joann. 19.*
21. Nuntiabo nomen tuum fratribus meis. *Hebr. 2.*
23. Domini est terra et plenitudo ejus. *I. Cor. 10.*
24. Odio habuerunt me gratis. *Joann. 15.*
30. In manus tuas commendo spiritum meum. *Luc. 23.*
31. Beati, quorum remissae sunt iniquitates. *Rom. 4.*
33. Qui enim vult vitam diligere, et dies videre bonos. *I. Petr. 3.*
39. Hostiam et oblationem uoluisti. *Hebr. 10.*
40. Qui manducat mecum panem. *Joann. 13.*
43. Propterea mortificauit tota die. *Rom. 8.*
44. Thronus tuus Deus in saeculum saeculi. *Hebr. 1.*
50. Ut justificeris in sermonibus tuis. *Rom. 3.*
54. Jacta super Dominum curam tuam. *I. Petr. 5.*
61. Unusquisque autem propriam mercedem accipiet. *I. Cor. 3.*
67. Ascedeus in altum, captivam duxit captivitatem. *Ephes. 4.*
68. Zelus domus tuae comedit me. *Joann. 2.*
68. Improperia improphanantium tibi ceciderunt super me. *Rom. 15.*

68. Fiat mensa eorum coram ipsis in laqueum. *Rom.* 11.
68. Fiat communio eorum deserta. *Act.* 1.
68. In siti mea potaverunt me aceto. *Joann.* 19.
77. Aperiam in parabolis os meum. *Matth.* 13.
77. Panem coeli dedit eis. *Joann.* 6.
81. Ego dixi, dii estis. *Joann.* 10.
88. Inveni David servum meum. *Act.* 13.
90. Angelis suis mandavit de te. *Matth.* 4. *Luc.* 4.
93. Dominus novit cogitationes sapientium, quoniam vanae sunt. *I. Cor.* 3.
94. Hodie si vocem ejus audieritis. *Hebr.* 3.
94. Sicut juravi in ira mea. *Hebr.* 4.
96. Et adorent eum omnes angeli ejus. *Hebr.* 1.
101. Tu in principio, Domine, terram fundasti. *Hebr.* 1.
103. Qui facit angelos suos spiritus. *Hebr.* 1.
108. Et episcopatum ejus accipiat alter. *Act.* 1.
109. Dixit Dominus Domino meo: Sede etc. *Matth.* 22. *Luc.* 10. *Act.* 2.
109. Sede a dextris meis. *Hebr.* 1.
109. Donec ponam inimicos tuos scabellum etc. *Hebr.* 10. 13. *I. Cor.* 15. 25.
109. Tu es sacerdos in aeternum etc. *Hebr.* 5. 7.
109. Juravit Dominus et non poniabit eum. *Hebr.* 7.
111. Dispersit, dedit pauperibus etc. *II. Cor.* 9.
115. Credidi, propter quod locutus sum. *II. Cor.* 4.
115. Omnis homo mendax. *Rom.* 3.
116. Laudate Dominum omnes gentes etc. *Rom.* 15.
117. Dominus mihi adjutor; non timebo, quid faciat mihi homo. *Hebr.* 3.
117. Lapidem, quem reprobaverunt aedificantes. *Matth.* 21. *Marc.* 12. *Act.* 4. *I. Petr.* 2.
117. Hosanna filio David; benedictus etc. *Matth.* 21.
131. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. *Act.* 2.
139. Venenum aspidum sub labiis eorum. *Rom.* 3.
- PROVERB.
3. Nolite esse prudentes apud vosmetipsos. *Rom.* 12.
3. Fili mi, noli negligere disciplinam Domini etc. *Hebr.* 12.
3. Quem diligit Dominus, corripit etc. *Hebr.* 12. *Apoc.* 3.
10. Charitas operit multitudinem peccatorum. *I. Petr.* 4.
17. Videte, ne quis malum pro malo alii cui reddit. *I. Thess.* 5. *I. Petr.* 3.
20. Qui maledixerit patri etc. *Matth.* 15. *Marc.* 7.
25. Si esurierit inimicus tuus, ciba illum etc. *Rom.* 12.
26. Canis reversus ad vomitum suum. *II. Petr.* 2.
- ISAIAS.
1. Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen. *Rom.* 9.
5. Homo plautavit vineam. *Matth.* 21. *Luc.* 20. *Marc.* 12.
6. Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus Sabaoth. *Apoc.* 4.
6. Auditu audietis, et non intelligetis. *Matth.* 13. *Marc.* 4. *Luc.* 8. *Act.* 28. *Joann.* 12. *Rom.* 11.
7. Ecce virgo in utero habebit. *Matth.* 1.
8. Ecce ego et pueri mei, quos dedit mihi Deus. *Hebr.* 2.
9. Terra Zabulon et terra Nephthali. *Matth.* 4.
10. Si fuerit numerus filiorum Israël tamquam arena maris. *Rom.* 9.
11. Revelabitur ille iniquus, quem Dominus interficiet spiritu oris sui. *II. Thess.* 2.
11. Erit radix Jesse. *Rom.* 15. *Act.* 13.
21. Cecidit, cecidit Babylon illa magna. *Apoc.* 14.
22. Manducemus et bibamus; cras enim moriemur. *I. Cor.* 15.
22. Haec dicit Sanctus et Verus, qui habet clavem David. *Apoc.* 3.
23. Absterget Dominus omnem lacrymam etc. *Apoc.* 7. 21.
28. Quoniam tu aliis linguis et labiis aliis loquar populo huic. *I. Cor.* 14.
28. Ecce ponu in Sion lapidem offendisionis. *Rom.* 9. *I. Petr.* 2. *Act.* 4.
29. Populus hic labiis me honorat. *Matth.* 15. *Marc.* 7.
29. Perdam sapientiam sapientium, et prudentiam etc. *I. Cor.* 1.
33. Ubi sapiens? ubi scriba? ubi conqueritor hujus saeculi? *I. Cor.* 1.
40. Vox clamantis in deserto: Parate etc. *Matth.* 3. *Marc.* 1. *Luc.* 3. *Joann.* 1.
40. Omnis caro foenum. *I. Petr.* 1. *Jac.* 1.
40. Quis enim cognovit sensum Domini, aut quis instruxit eum? *Rom.* 11.
40. Quis enim cognovit sensum Domini, aut quis consiliarius ejus fuit? *I. Cor.* 2.
41. 44. Ego sum primus et novissimus. *Apoc.* 1. 22.
42. Ecce puer meus, quem elegi. *Matth.* 12.
43. Ecce nova facio omnia. *Apoc.* 21. *II. Cor.* 5.
45. Numquid dicit figuramentum ei, quise etc. *Rom.* 9.
45. Vivo ego, dicit Dominus, quoniam mihi reflectetur omne genu et omnis etc. *Rom.* 14.
49. Posui te in lucem gentium, ut sis etc. *Act.* 13.
49. Tempore accepto exaudivi te etc. *II. Cor.* 6.
49. Non esurient neque sitient amplius etc. *Act.* 7.
50. Tunce puerunt in faciem ejus. *Matth.* 26.
52. Quam speciosi pedes evangelizantium pacem. *Rom.* 10.
52. Propter quod exite de medio eorum, et separamini etc. *II. Cor.* 6.
52. Nomen Dei per vos blasphematur. *Rom.* 2.
52. Quibus non est annuntiatum de eo, videbunt, et qui etc. *Rom.* 15.
53. Domine, quis credidit auditui nostro? *Rom.* 10. *Joann.* 12.

53. Ipse infirmitates nostras accepit etc. *Matth. 8.*
53. Tamquam ovis ad occisionem etc. *Act. 8.*
53. Et cum iuquis reputatus est. *Marc. 15.* *Luc. 22.*
53. Qui peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore ejus. *I. Petr. 2.* *I. Joann. 3.*
53. Qui peccata nostra pertulit in corpore. *I. Petr. 2.*
54. Laetare sterilis, quae non paris etc. *Gal. 4.*
54. Et erunt omnes docibilis Dei. *Joann. 6.*
55. Et qui sedit, veniat; et qui vult, accipiat aquam vitae gratis. *Apoc. 22.*
55. Dabo vobis sancta David fidelia. *Act. 13.*
56. Domus mea domus orationis vocabitur. *Matth. 21.* *Marc. 11.* *Luc. 19.*
59. Contrito et infelicitas in viis eorum etc. *Rom. 3.*
59. Galeam salutis assumite. *Ephes. 6.* *I. Thess. 5.*
59. Veniet ex Sion, qui eripiat, et avertat impietatem a Jacob. *Rom. 11.*
60. Et portas ejus non claudentur per diem. *Apoc. 21.*
60. Et civitas non eget sole neque luna. *Apoc. 21.*
60. Nox ultra non erit. *Apoc. 22.*
61. Spiritus Domini super me etc. *Luc. 4.*
62. Dicite filiationem: Ecce rex tuus venit. *Matth. 21.*
64. Quod oculus non vidit, nec auris auditivit etc. *I. Cor. 2.*
65. Inventus sum a non quaerentibus me etc. *Rom. 10.*
65. Tota die expandi manus meas ad populum non credentem. *Rom. 10.*
65. Novos vero coelos, et novam terram. *II. Petr. 3.* *Apoc. 21.*
66. Coelum mihi sedes est; terra autem etc. *Act. 7.*
66. Ubi vermis corum non moritur etc. *Marc. 9.*
- JEREM.**
7. Vos autem fecistis illam speluncam latronum. *Matth. 21.* *Marc. 1.* *11.* *Luc. 19.*
9. Qui gloriatur, in Domino gloriatur. *I. Cor. 1.* *II. Cor. 10.*
10. Quis non timebit te Dominus? *Apoc. 15.*
17. Ego sum scrutans reues et cordia. *Apoc. 2.*
31. Vox in Rama audita est. *Matth. 2.*
31. Ero vobis in patrem, et vos eritis mihi in filios. *II. Cor. 6.*
31. Ecce dies venient, dicit Dominus, et consummabo super dominum Israël et super dominum Iuda testamentum nolum. *Hebr. 8.*
31. Hoc autem testamentum, quod testabor ad illos etc. Dabo leges meas in cordibus eorum. *Hebr. 10.*
51. Cecidit, cecidit Babylon magna. *Apoc. 18.*
- EZECH.**
3. Accipe librum, et devora illum. *Apoc. 10.*
20. Qui fecerit homo, vivet in ea. *Rom. 10.*
32. Sol obscurabitur, et luna non dabit lumen suum etc. *Matth. 24.*
56. Nomen Dei per vos blasphematur inter gentes. *Rom. 2.*
- DANIEL.**
9. Cum videritis abominationem desolationis, quae dicta est a Daniele propheta. *Matth. 24.* *Marc. 13.* *Luc. 21.*
- OSEE.**
1. Et erit in loco, ubi dictum est eis: Non plebs mea vos etc. *Rom. 9.*
2. Vocabo non plebem meam plebem meam. *Rom. 9.* *I. Petr. 2.*
6. Misericordiam volo, et non sacrificium. *Matth. 9.* *12.*
10. Tunc incipient dicere montibus: Cadite super nos; et collibus: Operite nos. *Luc. 23.*
11. Ex Aegypto vocavi filium meum. *Matth. 2.*
13. Absorpta est mors in victoria. *I. Cor. 15.*
- JOEL.**
2. Et erit in novissimis diebus, dicit Dominus, effundam de Spiritu meo. *Act. 2.*
2. Omnis enim, quicunque invocaverit nomen Domini, salvus erit. *Rom. 10.*
- AMOS.**
5. Numquid victimas et hostias obtulisti mihi. *Act. 7.*
6. Vae vobis deditibus. *Luc. 6.*
9. Posthaec revertar, et reaedificabo tabernaculum David, quod decidit etc. *Act. 15.*
- JONAS.**
2. Sicut fuit Jonas in ventre ceti tribus diebus et tribus noctibus. *Matth. 12.* *Luc. 11.*
3. Poenitentiam egerunt in praedicatione Jonae. *Matth. 12.* *Luc. 11.*
- MICHAEAS.**
5. Et tu Bethlehem terra Iuda. *Matth. 2.*
7. Veni separare hominem adversus patrem suum, et filium adversus matrem. *Matth. 10.* *Luc. 12.*
- NAHUM.**
1. Quam speciosi pedes evangelizantium pacem etc. *Rom. 10.*
- HABAC.**
1. Videte contemtores, et admiramini, et disperdimini, quia opus operor ego in diebus vestris. *Act. 13.*
2. Justus autem ex fide vivit. *Rom. 1.* *Gal. 3.*
- AGGAEUS.**
2. Adhuc semel, et ego movebo non solum terram, sed et coelum. *Hebr. 12.*
- ZACHAR.**
8. Loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo. *Ephes. 4.*
9. Ecce rex tuus venit etc. *Matth. 21.* *Joann. 12.*
11. Ecce acceperunt triga tria argenteos. *Matth. 27.*
12. Videbunt, in quem compunixerunt. *Joann. 19.*

- |   |   |
|---|---|
| 13. Percutiam pastorem etc. <i>Matth. 26.</i><br><i>Marc. 14.</i><br><b>MALACH.</b><br>1. Jacob dilexi; Esau autem odio habui.<br><i>Rom. 9.</i><br>3. Ecce ego mitto angelum meum etc.<br><i>Matth. 11. Marc. 1. Luc. 7. Joann. 1.</i> | 4. Ipse est Elias, qui venturus est.<br><i>Matth. 11.</i><br>4. Quid est, quod scribæ dicunt, quod<br>Eliam oporteat primum venire?<br><i>Matth. 17. Marc. 19.</i><br>4. Ut convertat corda patrum in filios.<br><i>Luc. 1.</i> |
|---|---|
- 

## HEBRAICORUM, CHALDAEORUM GRAECORUMQUE NOMINUM INTERPRETATIO.

Aaron, mens sive montanus.	Alleluja, laudate Dominum.
Abba, pater, syrum est verbum.	Amalec, populus lambens.
Aharim, transitus plur. num., sive trans-	Amam, mater, timor eorum.
euntes.	Amaz, conturbans.
Abdomelech, servus regis.	Amava, fides, sive veritas.
Abdenago, servus claritatis.	Amasai, per aleph, fortis vel robustus.
Abdias, servus Domini.	Amasai, per ain, populi munus.
Abdon, servus.	Ameloch, rex.
Abel, per aleph, luctus, civitas.	Amen, fiat, efficiatur, aut firmum sit.
Abel, per he in principio, vanitas, filius	Amnidadab, populus spontaneus.
Adam.	Ammon, populus ejus.
Abessalon, pater pacis.	Amnon, fidelis, aut verax.
Abia, pater Domini.	Amorrhæi, amari, rebelles.
Abiathar, pater excellens.	Amos, per aleph, fortis, pater Isaiæ.
Abigail, pater exultationis.	Anos, per ain, oneratus, unus ex duode-
Abimelech, pater rex.	cini prophetis.
Abinadab, pater spontaneus.	Amri, per aleph, amarus, vel loquens.
Abisag, patris ignorantia.	Amri, per ain, manipulus, vel dominium,
Abner, patris lucerna.	princeps militiae israëlitæ.
Abra, ancilla, graecum verbum.	Ananias, nubes Domini.
Abram, pater excelsus.	Anathoth, responsiones, sive cantica.
Abraham, pater multitudinis.	Andreas, fortissimus.
Abstalom, pater pacis.	Anna, gratiosa, sive misericors.
Acan, tribulatio.	Antiochia, pro vehiculo.
Accaron, sterilitas.	Aphrica, hebraice Pul dicitur, id est ca-
Achah, frater patris.	sus vel ruina. <i>Isaiæ 66, 34.</i>
Achalia, dolor, vel tristitia.	Aphrica, Nah. 3, 9. Put. crassa, sive pin-
Achaz, apprehendens, sive possidens.	guis.
Achimelech, frater meus rex.	Apostolus, missns, legatus.
Achitob, frater bonitatis.	Arabes, vespertini. II. Par. 26, 2.
Adam, homo, sive terrenus, aut rufus.	Arabes, Ps. 71, 15., hebraice Saba, id est
Adon, dominus, aut basis.	conversio.
Adonai, domini inei, numero multitudinis,	Aram, celsitudo, sublimitas.
unum est ex nominibus Dei, quod inter-	Ararat, maledictio tremoris.
pres aliquando posuit pro nomine Dei	Arbee, quatuor.
tetragrammaton.	Architrichlians, princeps trichiliæ.
Adouias, dominator dominus.	Areopagita, de colle Martis.
Aegyptus, angustiae, sive tribulationes;	Areopagus, collis Martis.
hebraice Misraim.	Arena, area, vel canticum.
Aeneas, laudatus.	Argob, gleba, vel glareæ.
Aethiopia, graece ardorem significat; he-	Armenia, hebraice dicitur Ararat, male-
braice Cus dicitur, id est nigredo vel	dictio tremoris.
nigra.	Arnon, exultans.
Agabus, locusta.	Arphaxad, sanus.
Agag, tectum.	Artaxerxes, lumen, sive maledictio.
Agar, peregrina.	Asaph, congregans.
Aggaeus, festivus.	Aser, per samech, vinctus, filius Caath.
Ahod, landans.	Aser, per sin, beatitudo, sive felicitas,
Alexander, auxiliator virilis.	filius Jacob.
Alexandria, hebraice dicitur No, quod in-	Assuerus, princeps et caput.
terpretatur crudum, sive irritatio.	Assur, insidians, sive beatus.